
ZARZĄDZENIE NR
' i U 'C/, s f {4.

.'1.1

BURMISTRZA CHOSZCZNA

zdnia...tó.....^.^.:ir:L„..„2018r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XL/294/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 maja 2018 r.
w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Choszczno w roku

2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XL/294/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Choszczno w roku 2018 wyznaczam

Naczelnika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Wydział Organizacyjno-Prawny,

2) Wydział ds. Komunalnych ł Ochrony Środowiska.

io pod wzglęyern
;ino' [:iS'sww^

Id: B7D2B843-BCEO-432C-9E37-D886C64EF941. Pi-zyjęty Strona l


